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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 3-й тур, Матч №11

П`ятниця, 18.04.2025, 12:00, "Авангард", Ужгород. 20°C. Глядачі: 150

«Металіст» Харків

0 : 2

«ЮКСА» Тарасівка

25 Рибак Владислав (К)
99 Гомес
31 Порох Богдан
8 Дігтярь Кирило
24 Луців П
33 Шерстюк Єгор
13 Горяінов Олексій
11 Цвіренко Олександр
27 Ісаєнко Євгеній
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
5 Підручний Денис

Запасні
35 Плетньов Павло
41 Шматко Артем
2 Мизюк Олександр
40 Шевченко Михайло
34 Лемба Ілля
38 Паляничка Кирило
98 Оріховський Максим
77 Чідомере Алекс
32 Шахмаєв Микита

Тренер
Аніщенко Андрій

71 Чеботарьов Віталій
33 Селін Євген (К)
14 Співаков Андрій
29 Дедяєв Андрій
6 Ювхимець Роман
80 Казаков Максим
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
90 Ситников Микита
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
77 Козиренко Юрій

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
24 Зозуля Олексій
2 Кононов Микита
5 Євдокимов Антон
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
13 Татарков Микита
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
27 Дебелко Роман

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Молнар Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Буковецький Ромео
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 3-й тур, Матч №11
П`ятниця, 18.04.2025, 12:00, "Авангард", Ужгород. 20°C. Глядачі: 150

«Металіст» Харків 0 : 2 «ЮКСА» Тарасівка
33' 90 Ситников Микита

13 Горяінов Олексій
98 Оріховський Максим 46'

52' 33 Селін Євген

33 Шерстюк Єгор
77 Чідомере Алекс 61'

65' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус

65' 6 Ювхимець Роман

27 Ісаєнко Євгеній 70'

72' 6 Ювхимець Роман
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

72'
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді
27 Дебелко Роман

20 Вернаттус Даніель Онєбучі
32 Шахмаєв Микита 87'

88' 90 Ситников Микита
5 Євдокимов Антон

88'
17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


